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Helppokäyttöinen ohjelmistoalusta telemetriasovelluksiin

APLICOM REGATTA
AVAA UUSIA MARKKINOITA LANGATTOMAAN KAUKOVALVONTAAN

Johtava suorituskykyisten langattomien telemetrialaitteiden valmistaja Aplicom tuo markkinoille
ohjelmistoalustan, Aplicom Regattan, joka soveltuu Aplicomin laitteiden kanssa toimiviin
langattomiin kaukovalvontasovelluksiin.

Aplicom Regatta on kehittynyt ohjelmistoalusta langattomaan telemetriaan - sekä kiinteiden että
liikkuvien kohteiden valvontaan ja ohjaukseen. Aplicomilla on jo yli kymmenen vuoden kokemus
vaativaan ajoneuvo- ja teollisuuskäyttöön tarkoitettujen laitteiden kehittämisestä ja
valmistamisesta. Nyt markkinoille tuodun Regatta-ohjelmistoalustan ansiosta
järjestelmätoimittajat voivat keskittyä sovelluksien toiminnallisuuksiin ja lyhentää kehitystyötä ja
säästää kustannuksia langattomien valvontajärjestelmien toteutuksessa. Aplicomin
telemetriateknologialla on toteutettu vaativia kokonaisuuksia, ja se tarjoaa käyttäjälle
luotettavuutta ja suorituskykyä.

Regatta on yhteensopiva skaalautuvan Java 2 Platform, Enterprise Edition (J2EE) -alustan
kanssa. Sovelluskehitys tehdään Java-ohjelmointikielellä, joten ohjelmointi on helppoa ja
tehokasta. Tiedon turvallisuus ja eheys ovat valmiita ominaisuuksia uusimmissa
salausteknologioissa.

“M2M eli koneiden välisen viestinnän markkinat kasvavat nopeasti. Aplicomilla on 15 vuoden
kokemus mobiilidatalaitteista, joten olemme valmiita palvelemaan asiakkaita myös M2M-
markkinoilla. Aplicom Regatta hyödyntää pitkää kokemustamme ammattikäyttöön tarkoitettujen
ajoneuvotietokoneiden kehityksestä ja asiakasprojekteista. Järjestelmien kehittäjillä ja
partneriverkollamme on nyt kehittynyt työväline tarjottavaksi loppukäyttäjille”, toteaa
toimitusjohtaja Ilkka Leppänen.

Aplicom Regatta on kehitetty käytettäväksi Aplicom C-sarjan tietokoneen kanssa. Tietokone
sisältää moniajokäyttöjärjestelmän, pitkäikäisen prosessoriratkaisun, lukuisia liitäntöjä ja sen
vaikeisiin olosuhteisiin suunniteltu rakenne sopii etäkohteiden langattomiin sovelluksiin.

Loppukäyttäjille Aplicom Regattan edut ovat projektien nopea toteutusaika, luotettava
etäohjelmointi ja tarkkailu, uusien client-päätteiden helppo ja nopea lisääminen sekä
mahdollisuus luoda räätälöityjä raportteja.

Aplicomin uuden Regatta-ratkaisun lanseeraus on merkittävä edistysaskel nopeutettaessa ja
tehostettaessa yhteistyökumppanien järjestelmäkehitystä.

Aplicom Oy kehittää, valmistaa ja markkinoi sulautettuja tietokoneita ajoneuvotelematiikkaan ja
langattomaan telemetriaan. Aplicom kuuluu alansa johtaviin valmistajiin Euroopassa. Jo yli 15
vuoden ajan Aplicomin tietokoneisiin pohjautuvia järjestelmiä on toimitettu yli sadan systeemi-
integraattorin kautta yli 30 maahan.


